
1 
 

Sztum, dnia 02-12-2020r. 

 

ON.272.5.1.2020.III 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

dot. przetargu: „Wykonanie zimowego utrzymania dróg powiatowych na terenie 

powiatu sztumskiego w 2021 roku” 

 
Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena Czas reakcji 

rozpoczęcia 

zadania 

Warunki 

płatności 

Zadanie nr 3 – Odśnieżanie dróg powiatowych: 

 - nr 3103G DK nr 55 – stacja kolejowa Sztumska Wieś, nr 3141G Sztum – Watkowice, nr 3144G 
Postolin – (Pułkowice), 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 9.271,07 zł brutto. 

1. Usługi TRANS-WOD-KAN 

P.H.M.B – Eugeniusz Miklewicz,  

ul. Na Skarpie 4, 82-420 Ryjewo 

11.588,83 zł do 0,5 godz. zgodnie ze 

wzorem umowy 

Zadanie nr 4 – Odśnieżanie dróg powiatowych: 

 - nr 3113G Polaszki – Mikołajki Pomorskie, 3115G Postolin – Sadłuki – Dąbrówka Pruska, 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 13.623,55 zł brutto. 

1. Usługi TRANS-WOD-KAN 

P.H.M.B – Eugeniusz Miklewicz,  

ul. Na Skarpie 4, 82-420 Ryjewo 

17.029,44 zł do 0,5 godz. zgodnie ze 

wzorem umowy 

Zadanie nr 5 – Odśnieżanie dróg powiatowych: 

 - nr 3140G Pierzchowice – (Trzciano), nr 3142G Mikołajki Pomorskie – Pierzchowice – 
(Watkowice), nr 3143G Wilczewo – (Kamienna), nr 3113G ul. Dworcowa w Mikołajkach Pomorskich 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 13.250,30 zł brutto. 

1. Usługi TRANS-WOD-KAN 

P.H.M.B – Eugeniusz Miklewicz,  

ul. Na Skarpie 4, 82-420 Ryjewo 

16.562,88 zł do 0,5 godz. zgodnie ze 

wzorem umowy 

Zadanie nr 6 – Odśnieżanie dróg powiatowych: 

 - nr 3137G Mikołajki Pomorskie – Nowy Targ, nr 3102G Klecewo – Cierpięta, 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 11.272,61 zł brutto. 

1. Usługi Transportowe „DARIA”  

Krzysztof Czałpiński,  

ul. Zawadzkiego 83/1, 82-440 Dzierzgoń 

11.272,61 zł do 0,5 godz. zgodnie ze 

wzorem umowy 

Zadanie nr 8 – Odśnieżanie dróg powiatowych: 

 - nr 3131G Łoza – Lasy, nr 2913G DW nr 515 – Malewo, nr 2912G Szropy – (Złotowo) 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 8.011,87 zł brutto. 

1. Usługi Jarosław Macieszyn 

Bukowo 42 

82-410 Stary Targ 

6.509,65 zł do 0,5 godz. zgodnie ze 

wzorem umowy 

Zadanie nr 21 – Likwidacja śliskości na drogach powiatowych: 

- nr 3103G DK nr 55 – stacja kolejowa Sztumska Wieś, nr 3141G Sztum – Watkowice, nr 3144G 
Postolin – (Pułkowice), 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 16.658,95 zł brutto. 

1. Usługi TRANS-WOD-KAN 

P.H.M.B – Eugeniusz Miklewicz,  

ul. Na Skarpie 4, 82-420 Ryjewo 

15.934,64 zł do 0,5 godz. zgodnie ze 

wzorem umowy 

Zadanie nr 22 – Likwidacja śliskości na drogach powiatowych: 

- nr 3113G Polaszki – Mikołajki Pomorskie, 3115G Postolin – Sadłuki – Dąbrówka Pruska, 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 16.319,88 zł brutto. 

1. Usługi TRANS-WOD-KAN 

P.H.M.B – Eugeniusz Miklewicz,  

ul. Na Skarpie 4, 82-420 Ryjewo 

15.610,32 do 0,5 godz. zgodnie ze 

wzorem umowy 

 



2 
 

Zadanie nr 23 – Likwidacja śliskości na drogach powiatowych: 
- nr 3140G Pierzchowice – (Trzciano), nr 3142G Mikołajki Pomorskie – Pierzchowice – 

(Watkowice), nr 3143G Wilczewo – (Kamienna), 3113G ul. Dworcowa w Mikołajkach Pomorskich, 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 15.872,76 zł brutto. 

1. Usługi TRANS-WOD-KAN 

P.H.M.B – Eugeniusz Miklewicz,  

ul. Na Skarpie 4, 82-420 Ryjewo 

15.182,64 do 0,5 godz. zgodnie ze 

wzorem umowy 

Zadanie nr 24 – Likwidacja śliskości na drogach powiatowych: 

- nr 3137G Mikołajki Pomorskie – Nowy Targ, nr 3102G Klecewo – Cierpięta, 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 12.963,50 zł brutto. 

1. Usługi Transportowe „DARIA”  

Krzysztof Czałpiński,  

ul. Zawadzkiego 83/1, 82-440 Dzierzgoń 

12.963,50 zł do 0,5 godz. zgodnie ze 

wzorem umowy 

Zadanie nr 26 – Likwidacja śliskości na drogach powiatowych: 

- nr 3131G Łoza – Lasy, nr 2913G DW nr 515 – Malewo, nr 2912G Szropy – (Złotowo), 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 9.213,65 zł brutto. 

1. Usługi Jarosław Macieszyn 

Bukowo 42 

82-410 Stary Targ 

8.813,06 zł do 0,5 godz. zgodnie ze 

wzorem umowy 

Zadanie nr 27 – Likwidacja śliskości na drogach powiatowych: 
- nr 3130G Szropy – Jurkowice, nr 3128G Tropy Sztumskie – Żuławka Sztumska, nr 3129G 

Grzymała – Szropy – Tropy Sztumskie, 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 31.834,94 zł brutto 

1. Usługi Jarosław Macieszyn 

Bukowo 42 

82-410 Stary Targ 

29.066,69 zł do 0,5 godz. zgodnie ze 

wzorem umowy 

2. Usługi Transportowe „DARIA”  

Krzysztof Czałpiński,  

ul. Zawadzkiego 83/1, 82-440 Dzierzgoń 

33.219,07 zł do 0,5 godz. zgodnie ze 

wzorem umowy 

Zadanie nr 29 – Likwidacja śliskości na drogach powiatowych: 
- nr 3124G Budzisz – Jasna – (Złotnica), nr 3126G Bągart – (Święty Gaj), nr 3125G Nowiec – 
Bągart – Jasna, 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 26.488,88 zł brutto. 

1. Usługi Transportowe „DARIA”  

Krzysztof Czałpiński,  

ul. Zawadzkiego 83/1, 82-440 Dzierzgoń 

27.640,57 zł do 0,5 godz. zgodnie ze 

wzorem umowy 

 

 

 


